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Flaggningsmeddelande 
 
U.S. Energy Group AB (publ) största aktieägare EQTarg Capital AB (Anders 
Lagerberg) har idag avyttrat samtliga sina aktier i Bolaget.  
 
Transaktionen är i linje med den strukturaffär som bolagsstämman den 29 juni för 
U.S. Energy beslutade om. EQTarg Capital AB:s helägda dotterbolag, EQTarg 
Capital II AB har förvärvat 34 850 607 st aktier av serie B från EQTarg Capital AB. 
Detta innebär att Lagerberg indirekt kontrollerar 14,99 % av kapitalet och 14,57 % av 
rösterna i U.S. Energy Group AB. 
 
Före transaktionen kontrollerade Anders Lagerberg genom närstående 53 437 094 
aktier, motsvarande ca 23 % av såväl kapital som röster. De aktier som avyttras till 
externa parter har inte medfört någon flaggningsskyldighet enligt gällande regelverk.  
 
Syftet med transaktionen är att EQTarg Capital AB skall undgå budplikt i Ginger Oil 
AB efter det att man har konverterat sina fordringar på Ginger Oil AB mot aktier. 
EQTarg Capital AB har som avsikt att ansöka om dispens från budplikt i U.S. Energy 
Group AB i samband med att apportemissionen av MedClair AB registreras. 
 
”Targbolagens innehav i såväl Ginger Oil AB och U.S. Energy Group AB är att 
betrakta som långsiktiga. Försäljningen av aktierna var en nödvändighet för att undgå 
budplikt i Ginger Oil AB, något som annars sannolikt skulle utlösas.” säger Anders 
Lagerberg i en kommentar. 
 

För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD 
U.S. Energy Group AB (publ) 
Telefon: 070 688 65 36 
Hemsida: www.usenergy.se 
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 

Om U.S. Energy Group AB 
U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett svenskt gas- och 
oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrprojekt och producerande brunnar. Bolaget 
har i dag huvudsakligen sina tillgångar i Texas, USA. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden 
där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i 
Borlänge.   
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